Insel-Royal Sekt brut Kellerei Geldermann

Apfel-Quitte Secco alkoholfrei Staatsweingut Weinsberg

Champagner Mercier

Consommeé Oxtail — Ochsenschwanzravioli

Schwarzwurzelcremesuppe — Triffelol

Carpaccio von der roten Beete ¥
Rucola / Walniisse

Feines Tatar von gebeiztem Lachs & Avocado
Brotchips / Salatbouquet

Rosa gebratene Brust von der Barbarieente
Orangen-Fenchel-Gemiise / Mandelbéllchen

SCHEIBEN VON GESCHMORTEN KALBSBACKCHEN

Madeirajus / getriiffeltes Kartoffelpiree

Rinderfilet
Cognacrahm / Bubenspitzle

Gebratene Lachsschnitte
Vichysoisse / Risotto

Trilogie vom Butternut-Kiirbis %
Kartoffelballchen / Kiirbisschaum

0,1

0,1

0,1

8,50
8,50

13,50

11,50
13,50

15,50

17,50

29,50

35,50

39,50

29,50

21,50



DESSERT

Silvestervariation — Nougatparfait / Cassis Sorbet 13,50
Mousse au Chocolat — Fruchtragout 14,50
SILVESTERMENU

Consommeé Oxtail
Ochsenschwanzravioli
Schwarzwurzelcremesuppe %
Triiffeldl

*kk

Feldsalat
Streifen von der Entenbrust / Kerne

Feldsalat
karamelisierter Apfel / Kerne

*kk

Zitronensorbet
wahlweise mit Wodka oder insel Sekt aufgegossen

*kk

Rosa gebratenes Rinderfilet
Cognacrahm / Pommes dauphine / Wintergemiise

Trilogie vom Butternut-Kiirbis
Kartoffelbélichen / Kiirbisschaum

*kk

Silvestervariation

Preis pro Menii 109,-
Preis pro Meni i 99,-

Wir bitten um Verstandnis, dass Beilagendnderungen
nur nach Absprache moglich sind.

ANDERUNGEN VORBEHALTEN
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